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Датум: _____________ 
                       (ден, месец, година)	
									УПИСИ 2024/2025
							подготвителна настава


П Р И Ј А В А


ЗА УЧЕСТВО НА ПОДГОТВИТЕЛНАТА НАСТАВА ЗА ПРИЕМНИОТ ИСПИТ 
(ТЕСТ ЗА УТВРДУВАЊЕ СКЛОНОСТ ЗА СТУДИРАЊЕ АРХИТЕКТУРА), 
НА АРХИТЕКТОНСКИОТ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ 



Јас, ___________________________________________
(име и презиме), 
со адреса на живеење: _________________________________
						(улица, број и град)

се пријавувам за учество на подготвителната настава за приемниот испит (тест за утврдување склоност за студирање архитектура), на Архитектонскиот факултет Скопје. 


Доколку има потреба, Ве молам да ме контактирате на:

- мојата електронска адреса (email): _________________________

- мојот мобилен телефонски број: __________________________


Во прилог на оваа Пријава Ви доставувам потврда за извршена уплата на 11.000,00 денари на жиро сметката на Архитектонскиот факултет Скопје.


Сметка на буџетски корисник:	160010420078812
Приходна шифра:			725939
Програма 				41
Цел на дознака: 			уплата за подготвителна настава



         Со почит,


_________________
      	     		       (име и презиме)
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